
2025 年 2 月 17 日 

電話番号変更のお知らせ 

 

この度、弊社では業務改善および応対品質向上を目的として、2025 年 2 月 17 日（月）よ

り、各室部の電話番号を廃止・統一し、音声ガイダンスシステムを導入することとなりまし

た。これに伴い、代表電話番号および FAX 番号に変更はございませんが、各室部の電話番号

の廃止後は代表番号をご利用いただきますようお願い申し上げます。 

何卒、事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

電話番号： （代表/営業部） 076-249-1171 

 （生産部）  076-249-1172 

 （管理部）  076-249-1173 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

羽二重豆腐株式会社 

TEL ：076-249-1171 

FAX ：076-249-1174  


